
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
36 
25 
92 
13 
20 
97 
76 
34 
17 
77 
99 

Nome 
Kaka Fumaça 
Pedro Valiente 
Victor Heringer 
Joao Fascineli 
Regis Santos 
Douglas Andrade 
Hilton Loureiro 
Vaguiner Trindade 
Flavio Trevizan 
Marcos Kawasaki 
Marcos Fortunato 

Classe 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Light 

Melhor Tempo 
1:58.248 
2:00.528 
2:00.911 
2:00.959 
2:01.848 
2:04.571 
2:05.396 
2:06.513 
2:06.770 
2:08.408 
2:09.106 

na volta. 
2 
3 
5 
3 
5 
3 
2 
6 
2 
5 
1 

Diff 

2.280 
2.663 
2.711 
3.600 
6.323 
7.148 
8.265 
8.522 
10.160 
10.858 

Espaço 

2.280 
0.383 
0.048 
0.889 
2.723 
0.825 
1.117 
0.257 
1.638 
0.698 

Voltas 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
3 
6 
3 
5 
6 

Total Tempo 
16:29.412 
16:48.035 
16:45.464 
14:59.912 
15:55.860 
16:15.607 
11:09.372 
16:01.562 
11:38.686 
15:22.221 
16:14.281 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA,FELIPE CHAMON  Diretotr Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

SAB - GP600 1º Classificatorio 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:31:30 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

14/09/2024 09:30 


